
Uchwała Nr 9/2018
Rady Instytutu Matematycznego

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego
w zakresie dyscypliny podstawowej

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia
26  września  2016  r.  w  sprawie  szczegółowego  trybu  i  warunków  przeprowadzania  czynności  w  przewodzie
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1586, z późn. zm.), Rada Instytutu Matematycznego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pana   mgr Piotr Dyszewski   powołuje się Komisję
do przeprowadzenia  egzaminu  doktorskiego  w  zakresie    Procesy  stochastyczne  ze  szczególnym
uwzględnieniem łańcuchów Markowa  , w składzie:

prof. dr hab. Krzysztof Dębicki - Przewodniczący

prof. dr hab. Ryszard Szekli - Egzaminator

prof. dr hab. Władysław Szczotka - Egzaminator

prof. dr hab. Ewa Damek - Egzaminator

prof. dr hab. Dariusz Buraczewski - Promotor

dr Konrad Kolesko - Promotor pomocniczy

prof. dr hab. Rafał Latała - Recenzent

Professor Nina Gantert - Recenzent

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Instytutu


